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Wettkampf-Nr. 25
400m Freistil Männer Vorlauf
Men's 400m Freestyle Heats

Jugend C
1. Adam Karas 2001(S9) GER SF Unna 01/10 05:25,09 459

00:33,84 01:11,51 01:52,54 02:34,55 03:17,72 04:00,44 04:43,74 05:25,09

2. Tom Meixelsberger 2001(S9) GER BV Leipzig 06:23,34 280
00:39,01 01:26,69 02:16,22 03:05,35 03:55,37 04:45,03 05:34,58 06:23,34

3. Leo Marinov 2002(S9) GER PSC Berlin 06:29,15 267
00:42,67 01:33,14 02:24,29 03:12,32 04:04,22 04:53,35 05:43,57 06:29,15

4. Dylan Natus 2001(S8) GER PSC Berlin 06:56,83 258
00:44,90 01:36,48 02:29,69 03:22,50 04:16,39 05:10,60 06:04,58 06:56,83

5. Justin Kaps 2001(S10) GER PSC Berlin 06:18,86 249
00:42,20 01:29,42 02:18,78 03:08,40 03:56,22 04:43,84 05:32,79 06:18,86

6. Felix Ulli Fichtelmann 2001(S9) GER PSC Berlin 06:51,27 226
00:45,63 01:37,70 02:31,65 03:23,80 04:17,03 05:10,80 06:03,07 06:51,27

Jugend B
1. Szilard Szabo 1999(S10) HUN NPC Hungary 04:58,15 512

00:31,95 01:09,65 01:46,72 02:27,25 03:06,79 03:45,84 04:24,11 04:58,15

2. Simon Prodanovic 2000(S8) GER PSC Berlin 06:49,34 272
00:44,91 01:36,16 02:28,56 03:21,27 04:15,01 05:07,94 06:02,01 06:49,34

3. Fabian Brune 2000(S7) GER VfG Finnentrop 07:59,94 266
00:50,29 01:48,07 02:47,87 03:50,32 04:52,90 05:56,59 07:00,67 07:59,94

4. Maurice Bellgardt 2000(S14) GER Hanse SV Rostock 07:05,97 214
01:34,92 03:28,14 05:21,88 07:05,97

5. Silvio Walther 1999(AB) GER BFV Ascota Chemnitz 06:51,02 177
00:42,85 01:35,10 02:29,16 03:23,18 04:16,48 05:11,28 06:03,89 06:51,02

5. Thaisen Eggers 2000(S4) GER MFZK-Schwerin 15:01,02 177
01:45,43 03:41,95 05:34,77 07:29,18 09:26,00 11:19,70 13:12,07 15:01,02

Jugend A
1. Josef Craig 1997(S8) GBR NPC Great Britian 04:43,99 816

00:30,40 01:04,22 01:40,22 02:17,10 02:54,30 03:31,55 04:08,31 04:43,99

2. Andreas Bjørnstad 1997(S7) NOR NPC Norway 05:10,67 790
00:37,63 01:16,86 01:56,06 02:35,54 03:14,75 03:53,71 04:33,16 05:10,67

3. Hannes Schürmann 1997(S7) GER SG Bayer 05:27,83 691
00:38,51 01:19,70 02:01,63 02:44,25 03:25,53 04:08,20 04:49,09 05:27,83

4. Kahoru Harazawa 1997(S10) GBR NPC Great Britian 04:32,61 670
00:29,29 01:03,01 01:38,27 02:14,07 02:47,45 03:23,12 03:59,06 04:32,61

5. Ludvig Nyrén 1997(S10) SWE NPC Sweden 04:33,10 667
00:32,34 01:05,89 01:41,36 02:16,16 02:50,33 03:25,24 03:59,71 04:33,10

6. Bastian Fontayne 1997(S9) GER SG Bayer 04:48,65 656
00:33,27 01:08,76 01:45,25 02:21,84 02:58,58 03:35,03 04:12,09 04:48,65

7. Max Gelhaar 1997(S8) GER BV Leipzig 05:43,96 459
00:38,04 01:21,99 02:06,23 02:50,33 03:34,37 04:18,37 05:01,85 05:43,96

8. Marian Fiala 1997(S10) CZE NPC Czech Republic 05:14,16 438
00:30,98 01:06,68 01:45,34 02:25,61 03:06,92 03:49,01 04:32,01 05:14,16

9. Sandro Westphal 1997(S9) GER MFZK-Schwerin 05:33,20 426
00:34,09 01:14,74 01:56,82 02:39,07 03:22,50 04:07,81 04:51,82 05:33,20

10. Marco Glatzl 1997(S9) AUT Team Austria 05:43,18 390
00:35,98 01:18,69 02:02,73 02:46,79 03:32,26 04:17,49 05:01,57 05:43,18

11. Ricardo Richter 1998(S14) GER PSC Berlin 05:51,03 383
00:35,86 01:17,98 02:03,80 02:49,86 03:35,93 04:21,93 05:07,52 05:51,03

12. Felix Dörp 1997(AB) GER Hanse SV Rostock 06:22,23 220
00:39,43 01:26,54 02:15,72 03:05,80 03:56,63 04:46,57 05:37,52 06:22,23

13. Philipp Karausch 1997(S8) GER BV Leipzig 07:23,27 214
00:45,99 01:40,96 02:38,58 03:36,19 04:36,45 05:36,23 06:32,04 07:23,27
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Wettkampf-Nr. 25
400m Freistil Männer Vorlauf
Men's 400m Freestyle Heats

Masters I
1. Richard Oribe Lumbreras 1974(S4) ESP FEDPC 06:41,68 891

00:44,17 01:34,45 02:26,16 03:18,19 04:11,43 05:03,27 05:53,24 06:41,68

2. Koba Kobakhidze 1971(S9) GEO NPC Georgia 06:40,59 245
00:43,41 01:31,18 02:21,59 03:13,32 04:05,92 04:58,35 05:50,47 06:40,59

Masters II
1. Detlef Schmidt 1959(S9) GER BSV Nordost 05:26,71 452

00:36,73 01:16,29 01:57,43 02:39,03 03:21,26 04:03,99 04:46,01 05:26,71

2. Matthias Wehnert 1961(S9) GER MTV Köln 1850 06:11,07 308
00:39,14 01:23,69 02:11,05 02:59,71 03:48,62 04:36,20 05:24,97 06:11,07

Masters III
1. Wolfgang Unger 1950(AB) GER PSV Stralsund 06:55,89 171

00:43,88 01:33,33 02:25,31 03:18,79 04:14,35 05:08,79 06:03,26 06:55,89

Offene Wertung
1. Oliver Hynd 1994(S8) GBR NPC Great Britian 04:32,24 926

00:30,47 01:03,43 01:37,66 02:12,62 02:47,35 03:22,67 03:58,10 04:32,24

2. Jon Margeir Sverrisson 1992(S14) ISL Fjolnir 04:22,81 914
00:28,23 00:59,79 01:32,56 02:06,25 02:40,16 03:14,42 03:48,86 04:22,81

3. Richard Oribe Lumbreras 1974(S4) ESP FEDPC 06:41,68 891
00:44,17 01:34,45 02:26,16 03:18,19 04:11,43 05:03,27 05:53,24 06:41,68

4. Federico Morlacchi 1993(S9) ITA Polha Varese 04:22,93 868
00:30,69 01:04,05 01:37,32 02:10,73 02:44,56 03:17,92 03:51,34 04:22,93

5. Ian Silverman 1995(S10) USA U.S. Paralympics 04:13,14 837
00:28,34 00:59,89 01:31,36 02:03,49 02:35,20 03:07,74 03:40,40 04:13,14

6. Francesco Bocciardo 1994(S7) ITA Nuotatori Genovesi 05:06,55 817
00:37,34 01:15,18 01:52,80 02:30,66 03:09,13 03:48,06 04:27,62 05:06,55

7. Josef Craig 1997(S8) GBR NPC Great Britian 04:43,99 816
00:30,40 01:04,22 01:40,22 02:17,10 02:54,30 03:31,55 04:08,31 04:43,99

8. Tobias Pollap 1986(S7) GER SG Bayer 05:08,06 807 DR
00:35,48 01:13,87 01:52,65 02:31,62 03:10,59 03:50,30 04:30,31 05:08,06

9. Kristijan Vincetic 1991(S9) CRO NPC Croatia 04:29,97 801
00:30,38 01:04,31 01:39,08 02:14,04 02:47,95 03:22,10 03:55,82 04:29,97

10. Aleksandr Golintovskii 1990(S13) RUS Russian Blind Sports Federation 04:18,00 790
00:28,69 01:00,49 01:33,30 02:05,94 02:39,13 03:12,82 03:46,15 04:18,00

10. Andreas Bjørnstad 1997(S7) NOR NPC Norway 05:10,67 790
00:37,63 01:16,86 01:56,06 02:35,54 03:14,75 03:53,71 04:33,16 05:10,67

12. Kevin Casali 1993(S14) ITA Tricolore 04:40,96 748
00:32,04 01:06,53 01:41,70 02:17,58 02:54,07 03:30,68 04:06,29 04:40,96

13. Matthew Wylie 1996(S9) GBR NPC Great Britian 04:37,65 737
00:30,69 01:05,66 01:42,24 02:18,43 02:53,63 03:28,47 04:03,86 04:37,65

14. Patryk Karlinski 1996(S10) POL Polish Paralympic Team 04:29,33 695
00:29,86 01:02,98 01:37,79 02:12,91 02:47,81 03:22,49 03:56,33 04:29,33

15. Mateusz Bartnik 1996(S9) POL Polish Paralympic Team 04:43,37 693
00:32,77 01:08,39 01:43,97 02:19,90 02:55,60 03:31,95 04:07,74 04:43,37

16. Niels Korfitz Mortensen 1995(S8) DEN NPC Denmark 04:59,99 692
00:33,14 01:10,74 01:48,68 02:26,78 03:04,54 03:43,25 04:21,77 04:59,99

17. Hannes Schürmann 1997(S7) GER SG Bayer 05:27,83 691
00:38,51 01:19,70 02:01,63 02:44,25 03:25,53 04:08,20 04:49,09 05:27,83

18. Martin Schulz 1990(S9) GER BV Leipzig 04:43,97 689
00:31,71 01:07,42 01:43,09 02:19,13 02:54,96 03:31,45 04:07,94 04:43,97

19. Kahoru Harazawa 1997(S10) GBR NPC Great Britian 04:32,61 670
00:29,29 01:03,01 01:38,27 02:14,07 02:47,45 03:23,12 03:59,06 04:32,61

20. Ludvig Nyrén 1997(S10) SWE NPC Sweden 04:33,10 667
00:32,34 01:05,89 01:41,36 02:16,16 02:50,33 03:25,24 03:59,71 04:33,10
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Offene Wertung
21. Aleksandr Nevolin-Svetov 1988(S12) RUS Russian Blind Sports Federation 04:34,22 660

00:28,66 01:01,79 01:35,18 02:09,29 02:44,52 03:20,92 03:57,34 04:34,22

22. Piotr Mejsner 1992(S7) POL Polish Paralympic Team 05:34,63 656
00:36,99 01:17,84 02:00,16 02:43,00 03:26,19 04:09,34 04:52,83 05:34,63

22. Bastian Fontayne 1997(S9) GER SG Bayer 04:48,65 656
00:33,27 01:08,76 01:45,25 02:21,84 02:58,58 03:35,03 04:12,09 04:48,65

24. Klaus Steinhauer 1996(S10) GER SC Potsdam 04:34,98 653
00:31,11 01:05,19 01:40,07 02:15,24 02:50,66 03:26,60 04:01,74 04:34,98

25. Sergey Punko 1981(S12) RUS Russian Blind Sports Federation 04:37,28 638
00:33,17 01:09,15 01:45,01 02:21,33 02:57,20 03:32,69 04:04,76 04:37,28

26. Roman Makarov 1984(S12) RUS Russian Blind Sports Federation 04:37,94 634
00:33,28 01:08,12 01:44,02 02:20,03 02:55,82 03:30,38 04:05,13 04:37,94

27. Kacper Rodziwicz 1992(S9) POL Polish Paralympic Team 04:53,02 627
00:33,39 01:10,66 01:48,07 02:25,50 03:02,86 03:40,19 04:17,63 04:53,02

28. Keiichi Kimura 1990(S11) JPN NPC Japan 05:06,16 617
00:31,50 01:07,23 01:46,64 02:25,23 03:06,43 03:46,17 04:28,49 05:06,16

29. Joshua Grob 1996(S8) SUI Plusport 05:20,99 565
00:34,91 01:13,83 01:53,96 02:34,75 03:16,07 03:58,28 04:40,13 05:20,99

30. Aitor Grande Carral 1994(S8) ESP FEDPC 05:28,29 528
00:36,86 01:17,45 01:59,75 02:42,35 03:24,35 04:06,58 04:48,35 05:28,29

31. Szilard Szabo 1999(S10) HUN NPC Hungary 04:58,15 512
00:31,95 01:09,65 01:46,72 02:27,25 03:06,79 03:45,84 04:24,11 04:58,15

32. Leonardo Renic 1995(S7) CRO NPC Croatia 06:14,89 494
00:37,49 01:21,56 02:09,87 02:59,26 03:48,51 04:38,25 05:29,48 06:14,89

33. Karl Forsman 1996(S6) SWE NPC Sweden 06:26,53 478
00:46,78 01:35,97 02:25,35 03:15,15 04:04,56 04:53,62 05:41,67 06:26,53

34. Sharath Gayakwad 1991(S8) IND NPC India 05:42,20 466
00:35,25 01:15,03 01:58,46 02:43,06 03:29,50 04:15,35 05:00,66 05:42,20

35. Adam Karas 2001(S9) GER SF Unna 01/10 05:25,09 459
00:33,84 01:11,51 01:52,54 02:34,55 03:17,72 04:00,44 04:43,74 05:25,09

35. Max Gelhaar 1997(S8) GER BV Leipzig 05:43,96 459
00:38,04 01:21,99 02:06,23 02:50,33 03:34,37 04:18,37 05:01,85 05:43,96

37. Detlef Schmidt 1959(S9) GER BSV Nordost 05:26,71 452
00:36,73 01:16,29 01:57,43 02:39,03 03:21,26 04:03,99 04:46,01 05:26,71

38. Sebastian Iwanow 1985(S6) GER SG Bayer 06:38,16 443
00:42,97 01:32,74 02:22,79 03:14,05 04:05,69 04:57,30 05:48,30 06:38,16

39. Marian Fiala 1997(S10) CZE NPC Czech Republic 05:14,16 438
00:30,98 01:06,68 01:45,34 02:25,61 03:06,92 03:49,01 04:32,01 05:14,16

40. Philip Hochenberger 1992(S9) AUT Team Austria 05:31,35 433
00:36,13 01:15,05 01:55,80 02:38,13 03:21,33 04:05,38 04:49,09 05:31,35

41. Sandro Westphal 1997(S9) GER MFZK-Schwerin 05:33,20 426
00:34,09 01:14,74 01:56,82 02:39,07 03:22,50 04:07,81 04:51,82 05:33,20

42. Herbert Böckl 1985(S14) AUT Team Austria 05:38,97 425
00:38,29 01:19,30 02:01,37 02:43,18 03:26,75 04:11,50 04:54,92 05:38,97

43. Kaimar Kaldma 1986(S12) EST NPC Estonia 05:18,34 422
00:33,72 01:12,18 01:54,01 02:35,67 03:16,98 03:58,95 04:40,31 05:18,34

44. Michael Kölle 1990(S14) GER MTV v. 1862 Bad Gandersheim 05:40,31 420
00:34,79 01:15,08 01:57,52 02:40,55 03:24,92 04:10,92 04:57,27 05:40,31

44. Carlos Tejada Rovira 1989(S14) ESP FEDDI 05:40,44 420
00:35,46 01:15,05 01:57,76 02:42,30 03:26,51 04:12,01 04:56,77 05:40,44

46. Hjortur Mar Ingvarson 1995(S6) ISL Fjordur 06:50,04 412
00:46,06 01:36,78 02:29,15 03:21,94 04:13,85 05:06,19 05:58,48 06:50,04

47. Vignir Gunnar Hauksson 1992(S7) ISL Fjordur 06:49,64 395
00:46,85 01:38,06 02:30,13 03:22,26 04:15,19 05:07,26 05:59,55 06:49,64

48. Marco Glatzl 1997(S9) AUT Team Austria 05:43,18 390
00:35,98 01:18,69 02:02,73 02:46,79 03:32,26 04:17,49 05:01,57 05:43,18
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Offene Wertung
49. Ricardo Richter 1998(S14) GER PSC Berlin 05:51,03 383

00:35,86 01:17,98 02:03,80 02:49,86 03:35,93 04:21,93 05:07,52 05:51,03

50. Robin Puppe 1984(S8) GER BSG-Jugend Bensheim 06:13,09 360
00:45,32 01:31,60 02:18,63 03:05,89 03:53,24 04:40,86 05:28,03 06:13,09

51. Matthias Wehnert 1961(S9) GER MTV Köln 1850 06:11,07 308
00:39,14 01:23,69 02:11,05 02:59,71 03:48,62 04:36,20 05:24,97 06:11,07

52. Tom Meixelsberger 2001(S9) GER BV Leipzig 06:23,34 280
00:39,01 01:26,69 02:16,22 03:05,35 03:55,37 04:45,03 05:34,58 06:23,34

53. Simon Prodanovic 2000(S8) GER PSC Berlin 06:49,34 272
00:44,91 01:36,16 02:28,56 03:21,27 04:15,01 05:07,94 06:02,01 06:49,34

54. Leo Marinov 2002(S9) GER PSC Berlin 06:29,15 267
00:42,67 01:33,14 02:24,29 03:12,32 04:04,22 04:53,35 05:43,57 06:29,15

55. Fabian Brune 2000(S7) GER VfG Finnentrop 07:59,94 266
00:50,29 01:48,07 02:47,87 03:50,32 04:52,90 05:56,59 07:00,67 07:59,94

56. Dylan Natus 2001(S8) GER PSC Berlin 06:56,83 258
00:44,90 01:36,48 02:29,69 03:22,50 04:16,39 05:10,60 06:04,58 06:56,83

57. Justin Kaps 2001(S10) GER PSC Berlin 06:18,86 249
00:42,20 01:29,42 02:18,78 03:08,40 03:56,22 04:43,84 05:32,79 06:18,86

58. Koba Kobakhidze 1971(S9) GEO NPC Georgia 06:40,59 245
00:43,41 01:31,18 02:21,59 03:13,32 04:05,92 04:58,35 05:50,47 06:40,59

59. Felix Ulli Fichtelmann 2001(S9) GER PSC Berlin 06:51,27 226
00:45,63 01:37,70 02:31,65 03:23,80 04:17,03 05:10,80 06:03,07 06:51,27

60. Felix Dörp 1997(AB) GER Hanse SV Rostock 06:22,23 220
00:39,43 01:26,54 02:15,72 03:05,80 03:56,63 04:46,57 05:37,52 06:22,23

61. Philipp Karausch 1997(S8) GER BV Leipzig 07:23,27 214
00:45,99 01:40,96 02:38,58 03:36,19 04:36,45 05:36,23 06:32,04 07:23,27

61. Maurice Bellgardt 2000(S14) GER Hanse SV Rostock 07:05,97 214
01:34,92 03:28,14 05:21,88 07:05,97

63. Thaisen Eggers 2000(S4) GER MFZK-Schwerin 15:01,02 177
01:45,43 03:41,95 05:34,77 07:29,18 09:26,00 11:19,70 13:12,07 15:01,02

63. Silvio Walther 1999(AB) GER BFV Ascota Chemnitz 06:51,02 177
00:42,85 01:35,10 02:29,16 03:23,18 04:16,48 05:11,28 06:03,89 06:51,02

65. Wolfgang Unger 1950(AB) GER PSV Stralsund 06:55,89 171
00:43,88 01:33,33 02:25,31 03:18,79 04:14,35 05:08,79 06:03,26 06:55,89

Startklasse S4
1. Richard Oribe Lumbreras 1974(S4) ESP FEDPC 06:41,68 891

00:44,17 01:34,45 02:26,16 03:18,19 04:11,43 05:03,27 05:53,24 06:41,68

2. Thaisen Eggers 2000(S4) GER MFZK-Schwerin 15:01,02 177
01:45,43 03:41,95 05:34,77 07:29,18 09:26,00 11:19,70 13:12,07 15:01,02

Startklasse S6
1. Karl Forsman 1996(S6) SWE NPC Sweden 06:26,53 478

00:46,78 01:35,97 02:25,35 03:15,15 04:04,56 04:53,62 05:41,67 06:26,53

2. Sebastian Iwanow 1985(S6) GER SG Bayer 06:38,16 443
00:42,97 01:32,74 02:22,79 03:14,05 04:05,69 04:57,30 05:48,30 06:38,16

3. Hjortur Mar Ingvarson 1995(S6) ISL Fjordur 06:50,04 412
00:46,06 01:36,78 02:29,15 03:21,94 04:13,85 05:06,19 05:58,48 06:50,04
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Startklasse S7
1. Francesco Bocciardo 1994(S7) ITA Nuotatori Genovesi 05:06,55 817

00:37,34 01:15,18 01:52,80 02:30,66 03:09,13 03:48,06 04:27,62 05:06,55

2. Tobias Pollap 1986(S7) GER SG Bayer 05:08,06 807 DR
00:35,48 01:13,87 01:52,65 02:31,62 03:10,59 03:50,30 04:30,31 05:08,06

3. Andreas Bjørnstad 1997(S7) NOR NPC Norway 05:10,67 790
00:37,63 01:16,86 01:56,06 02:35,54 03:14,75 03:53,71 04:33,16 05:10,67

4. Hannes Schürmann 1997(S7) GER SG Bayer 05:27,83 691
00:38,51 01:19,70 02:01,63 02:44,25 03:25,53 04:08,20 04:49,09 05:27,83

5. Piotr Mejsner 1992(S7) POL Polish Paralympic Team 05:34,63 656
00:36,99 01:17,84 02:00,16 02:43,00 03:26,19 04:09,34 04:52,83 05:34,63

6. Leonardo Renic 1995(S7) CRO NPC Croatia 06:14,89 494
00:37,49 01:21,56 02:09,87 02:59,26 03:48,51 04:38,25 05:29,48 06:14,89

7. Vignir Gunnar Hauksson 1992(S7) ISL Fjordur 06:49,64 395
00:46,85 01:38,06 02:30,13 03:22,26 04:15,19 05:07,26 05:59,55 06:49,64

8. Fabian Brune 2000(S7) GER VfG Finnentrop 07:59,94 266
00:50,29 01:48,07 02:47,87 03:50,32 04:52,90 05:56,59 07:00,67 07:59,94

Startklasse S8
1. Oliver Hynd 1994(S8) GBR NPC Great Britian 04:32,24 926

00:30,47 01:03,43 01:37,66 02:12,62 02:47,35 03:22,67 03:58,10 04:32,24

2. Josef Craig 1997(S8) GBR NPC Great Britian 04:43,99 816
00:30,40 01:04,22 01:40,22 02:17,10 02:54,30 03:31,55 04:08,31 04:43,99

3. Niels Korfitz Mortensen 1995(S8) DEN NPC Denmark 04:59,99 692
00:33,14 01:10,74 01:48,68 02:26,78 03:04,54 03:43,25 04:21,77 04:59,99

4. Joshua Grob 1996(S8) SUI Plusport 05:20,99 565
00:34,91 01:13,83 01:53,96 02:34,75 03:16,07 03:58,28 04:40,13 05:20,99

5. Aitor Grande Carral 1994(S8) ESP FEDPC 05:28,29 528
00:36,86 01:17,45 01:59,75 02:42,35 03:24,35 04:06,58 04:48,35 05:28,29

6. Sharath Gayakwad 1991(S8) IND NPC India 05:42,20 466
00:35,25 01:15,03 01:58,46 02:43,06 03:29,50 04:15,35 05:00,66 05:42,20

7. Max Gelhaar 1997(S8) GER BV Leipzig 05:43,96 459
00:38,04 01:21,99 02:06,23 02:50,33 03:34,37 04:18,37 05:01,85 05:43,96

8. Robin Puppe 1984(S8) GER BSG-Jugend Bensheim 06:13,09 360
00:45,32 01:31,60 02:18,63 03:05,89 03:53,24 04:40,86 05:28,03 06:13,09

9. Simon Prodanovic 2000(S8) GER PSC Berlin 06:49,34 272
00:44,91 01:36,16 02:28,56 03:21,27 04:15,01 05:07,94 06:02,01 06:49,34

10. Dylan Natus 2001(S8) GER PSC Berlin 06:56,83 258
00:44,90 01:36,48 02:29,69 03:22,50 04:16,39 05:10,60 06:04,58 06:56,83

11. Philipp Karausch 1997(S8) GER BV Leipzig 07:23,27 214
00:45,99 01:40,96 02:38,58 03:36,19 04:36,45 05:36,23 06:32,04 07:23,27

Startklasse S9
1. Federico Morlacchi 1993(S9) ITA Polha Varese 04:22,93 868

00:30,69 01:04,05 01:37,32 02:10,73 02:44,56 03:17,92 03:51,34 04:22,93

2. Kristijan Vincetic 1991(S9) CRO NPC Croatia 04:29,97 801
00:30,38 01:04,31 01:39,08 02:14,04 02:47,95 03:22,10 03:55,82 04:29,97

3. Matthew Wylie 1996(S9) GBR NPC Great Britian 04:37,65 737
00:30,69 01:05,66 01:42,24 02:18,43 02:53,63 03:28,47 04:03,86 04:37,65

4. Mateusz Bartnik 1996(S9) POL Polish Paralympic Team 04:43,37 693
00:32,77 01:08,39 01:43,97 02:19,90 02:55,60 03:31,95 04:07,74 04:43,37

5. Martin Schulz 1990(S9) GER BV Leipzig 04:43,97 689
00:31,71 01:07,42 01:43,09 02:19,13 02:54,96 03:31,45 04:07,94 04:43,97

6. Bastian Fontayne 1997(S9) GER SG Bayer 04:48,65 656
00:33,27 01:08,76 01:45,25 02:21,84 02:58,58 03:35,03 04:12,09 04:48,65

7. Kacper Rodziwicz 1992(S9) POL Polish Paralympic Team 04:53,02 627
00:33,39 01:10,66 01:48,07 02:25,50 03:02,86 03:40,19 04:17,63 04:53,02
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Startklasse S9
8. Adam Karas 2001(S9) GER SF Unna 01/10 05:25,09 459

00:33,84 01:11,51 01:52,54 02:34,55 03:17,72 04:00,44 04:43,74 05:25,09

9. Detlef Schmidt 1959(S9) GER BSV Nordost 05:26,71 452
00:36,73 01:16,29 01:57,43 02:39,03 03:21,26 04:03,99 04:46,01 05:26,71

10. Philip Hochenberger 1992(S9) AUT Team Austria 05:31,35 433
00:36,13 01:15,05 01:55,80 02:38,13 03:21,33 04:05,38 04:49,09 05:31,35

11. Sandro Westphal 1997(S9) GER MFZK-Schwerin 05:33,20 426
00:34,09 01:14,74 01:56,82 02:39,07 03:22,50 04:07,81 04:51,82 05:33,20

12. Marco Glatzl 1997(S9) AUT Team Austria 05:43,18 390
00:35,98 01:18,69 02:02,73 02:46,79 03:32,26 04:17,49 05:01,57 05:43,18

13. Matthias Wehnert 1961(S9) GER MTV Köln 1850 06:11,07 308
00:39,14 01:23,69 02:11,05 02:59,71 03:48,62 04:36,20 05:24,97 06:11,07

14. Tom Meixelsberger 2001(S9) GER BV Leipzig 06:23,34 280
00:39,01 01:26,69 02:16,22 03:05,35 03:55,37 04:45,03 05:34,58 06:23,34

15. Leo Marinov 2002(S9) GER PSC Berlin 06:29,15 267
00:42,67 01:33,14 02:24,29 03:12,32 04:04,22 04:53,35 05:43,57 06:29,15

16. Koba Kobakhidze 1971(S9) GEO NPC Georgia 06:40,59 245
00:43,41 01:31,18 02:21,59 03:13,32 04:05,92 04:58,35 05:50,47 06:40,59

17. Felix Ulli Fichtelmann 2001(S9) GER PSC Berlin 06:51,27 226
00:45,63 01:37,70 02:31,65 03:23,80 04:17,03 05:10,80 06:03,07 06:51,27

Startklasse S10
1. Ian Silverman 1995(S10) USA U.S. Paralympics 04:13,14 837

00:28,34 00:59,89 01:31,36 02:03,49 02:35,20 03:07,74 03:40,40 04:13,14

2. Patryk Karlinski 1996(S10) POL Polish Paralympic Team 04:29,33 695
00:29,86 01:02,98 01:37,79 02:12,91 02:47,81 03:22,49 03:56,33 04:29,33

3. Kahoru Harazawa 1997(S10) GBR NPC Great Britian 04:32,61 670
00:29,29 01:03,01 01:38,27 02:14,07 02:47,45 03:23,12 03:59,06 04:32,61

4. Ludvig Nyrén 1997(S10) SWE NPC Sweden 04:33,10 667
00:32,34 01:05,89 01:41,36 02:16,16 02:50,33 03:25,24 03:59,71 04:33,10

5. Klaus Steinhauer 1996(S10) GER SC Potsdam 04:34,98 653
00:31,11 01:05,19 01:40,07 02:15,24 02:50,66 03:26,60 04:01,74 04:34,98

6. Szilard Szabo 1999(S10) HUN NPC Hungary 04:58,15 512
00:31,95 01:09,65 01:46,72 02:27,25 03:06,79 03:45,84 04:24,11 04:58,15

7. Marian Fiala 1997(S10) CZE NPC Czech Republic 05:14,16 438
00:30,98 01:06,68 01:45,34 02:25,61 03:06,92 03:49,01 04:32,01 05:14,16

8. Justin Kaps 2001(S10) GER PSC Berlin 06:18,86 249
00:42,20 01:29,42 02:18,78 03:08,40 03:56,22 04:43,84 05:32,79 06:18,86

Startklasse S11
1. Keiichi Kimura 1990(S11) JPN NPC Japan 05:06,16 617

00:31,50 01:07,23 01:46,64 02:25,23 03:06,43 03:46,17 04:28,49 05:06,16

Startklasse S12
1. Aleksandr Nevolin-Svetov 1988(S12) RUS Russian Blind Sports Federation 04:34,22 660

00:28,66 01:01,79 01:35,18 02:09,29 02:44,52 03:20,92 03:57,34 04:34,22

2. Sergey Punko 1981(S12) RUS Russian Blind Sports Federation 04:37,28 638
00:33,17 01:09,15 01:45,01 02:21,33 02:57,20 03:32,69 04:04,76 04:37,28

3. Roman Makarov 1984(S12) RUS Russian Blind Sports Federation 04:37,94 634
00:33,28 01:08,12 01:44,02 02:20,03 02:55,82 03:30,38 04:05,13 04:37,94

4. Kaimar Kaldma 1986(S12) EST NPC Estonia 05:18,34 422
00:33,72 01:12,18 01:54,01 02:35,67 03:16,98 03:58,95 04:40,31 05:18,34



24.04.-27.04.2014 Seite: 14628. Internationale Deutsche Meisterschaft

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR erstellt: 11:17 26.04.2014Berlin

Wettkampf-Nr. 25
400m Freistil Männer Vorlauf
Men's 400m Freestyle Heats

Startklasse S13
1. Aleksandr Golintovskii 1990(S13) RUS Russian Blind Sports Federation 04:18,00 790

00:28,69 01:00,49 01:33,30 02:05,94 02:39,13 03:12,82 03:46,15 04:18,00

Startklasse S14
1. Jon Margeir Sverrisson 1992(S14) ISL Fjolnir 04:22,81 914

00:28,23 00:59,79 01:32,56 02:06,25 02:40,16 03:14,42 03:48,86 04:22,81

2. Kevin Casali 1993(S14) ITA Tricolore 04:40,96 748
00:32,04 01:06,53 01:41,70 02:17,58 02:54,07 03:30,68 04:06,29 04:40,96

3. Herbert Böckl 1985(S14) AUT Team Austria 05:38,97 425
00:38,29 01:19,30 02:01,37 02:43,18 03:26,75 04:11,50 04:54,92 05:38,97

4. Michael Kölle 1990(S14) GER MTV v. 1862 Bad Gandersheim 05:40,31 420
00:34,79 01:15,08 01:57,52 02:40,55 03:24,92 04:10,92 04:57,27 05:40,31

5. Carlos Tejada Rovira 1989(S14) ESP FEDDI 05:40,44 420
00:35,46 01:15,05 01:57,76 02:42,30 03:26,51 04:12,01 04:56,77 05:40,44

6. Ricardo Richter 1998(S14) GER PSC Berlin 05:51,03 383
00:35,86 01:17,98 02:03,80 02:49,86 03:35,93 04:21,93 05:07,52 05:51,03

7. Maurice Bellgardt 2000(S14) GER Hanse SV Rostock 07:05,97 214
01:34,92 03:28,14 05:21,88 07:05,97

Startklasse AB
1. Felix Dörp 1997(AB) GER Hanse SV Rostock 06:22,23 220

00:39,43 01:26,54 02:15,72 03:05,80 03:56,63 04:46,57 05:37,52 06:22,23

2. Silvio Walther 1999(AB) GER BFV Ascota Chemnitz 06:51,02 177
00:42,85 01:35,10 02:29,16 03:23,18 04:16,48 05:11,28 06:03,89 06:51,02

3. Wolfgang Unger 1950(AB) GER PSV Stralsund 06:55,89 171
00:43,88 01:33,33 02:25,31 03:18,79 04:14,35 05:08,79 06:03,26 06:55,89


